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Link do produktu: https://www.expert-auto.pl/zarowka-2w-t65-podswietlenia-tablicy-rozdzielczej-p-63634.html

Opis produktu

ZarOdwka 2W T6.5 podswietlenia tablicy

rozdzielczej

Cena

Czas wysyiki
Kod EAN

EAN (GTIN)
Numer katalogowy czesci
Model

Moc

Napiecie
Podstawa
Zastosowanie
Liczba sztuk
Producent
Typ zaréwki

Rodzaj

7,60 zt

24 godziny
5904353021840
5904353021840
9093

5012302

2

12

BA7s

wnetrze samochodu
1 szt.

Bosma

Inny

Tradycyjne / halogenowe

Zar6éwka 2W T6.5 pods$wietlenia tablicy rozdzielcze;
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